



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Nº 011 - Ano 03 | Quarta-Feira, 21 de Janeiro de 2015

Braço do Norte - Santa Catarina

Índice	Aviso1
	Extrato1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2015.PREGÃO PRESENCIAL/ REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2015.O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte - SC, Sr. MARIO JORGE DANIELSKI, torna público que realizará Processo Licitatório nº 11/2015, na modalidade Pregão Presencial/Registro de Preço nº 10/2015, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 05 de fevereiro de 2015, às 16h00, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS E USUÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO". O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 08 de Janeiro de 2015.MARIO JORGE DANIELSKI.Prefeito Municipal em Exercício.

Extrato

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO № 02/2015.EDITAL DE PREGÃO 02/PMBN/2015.CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PESADOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC".CONTRATO № 14/2015.CONTRATADA: MECANICA SOUZA LTDA ME.CNPJ nº 78.213.626/0001-73.Av. Getúlio Vargas, nº 325, cidade de Braço do Norte/SC.Valor: R\$ 91.770,00 (noventa e um mil setecentos e setenta reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.), 20 de janeiro de 2015.Charles Teodoro Bianchini.Prefeito Municipal em Exercício

> ADEMIR DA SILVA MATOS PREFEITO MUNICIPAL

